
                                                                          15 września 2013 r. - Szymbark
                                                     Organizatorzy: Zespół Szkół w Szymbarku, UKS Gryf Szymbark

Nazwisko Imię Klub/Szkoła Płeć Rok ur Kategoria Nr start. wynik miejsce

Kulka Regina ULKS Lipinki K 1989 K1 16 00:35:58 1 K1-1

Wojna Anna ULKS Lipinki K 1986 K1 64 00:36:11 2 K1-2

Budziak Wioleta ULKS Lipinki K 1986 K1 62 0:38:31 3 K1-3

Anna K 1985 K1 2 00:40:43 4 K1-4

Piątkiewicz Adriana UKS Budowlani K 1989 K1 46 00:41:15 5 K1-5

Bury Beata KKB MOSIR Krosno K 1986 K1 21 0:42:54 6 K1-6

Rusin Elżbieta Grupetto Gorlice K 1983 K2 25 00:43:42 7 K2-1

Szymańska Dominika Krynica Zdrój K 1975 K2 19 00:46:57 8 K2-2

Kornek Krystyna Gorlice K 1977 K2 34 00:47:41 9 K2-3

Beata NS RUNNERS TEAM K 1991 K1 212 00:47:51 10 K1-7

Samborska Anna ULKS LIPINKI K 1974 K2 27 00:48:09 11 K2-4

Pasiut Monika Szymbark K 1975 K2 39 0:49:23 12 K2-5

Irena Grupa Biegowa Sądeczanin K 1970 K2 73 00:50:02 13 K2-6

Anna K 1959 K2 50 00:51:46 14 K2-7

Górska Karolina Gorlice K 1984 K1 6 00:52:04 15 K1-8

                                                                  VII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

                                                                     Bieg główny na dystansie 8 km (K+M)
miejsce 

kategoria

Bodziony Start Nowy Sącz\Visegrad 
Maraton Rytro

Buźniak

Kisińska

Dybaś Zespół Szkół Społecznych 
Lipnica Dolna



Mróz Gabriela KKB MOSIR Krosno K 1993 K1 81 00:53:39 16 K1-9

Magdalena Krynica Zdrój K 1978 K2 20 00:54:30 17 K2-8

Gorczyca Bartosz AGH Kraków M 1991 M1 29 00:30:00 1 M1-1

Zima Paweł KKB MOSIR Krosno M 1984 M1 22 00:30:54 2 M1-2

Michalec Marcin KKB MOSIR Krosno M 1988 M1 5 00:31:47 3 M1-3

Pociecha Tomasz ULKS Lipinki M 1988 M1 59 00:32:16 4 M1-4

GOLONKA MATEUSZ GRUPETTO GORLICE M 1989 M1 40 00:32:25 5 M1-5

Rusin Damian Grupetto Gorlice M 1984 M1 45 00:32:28 6 M1-6

Wojnarowski Jacek M 1977 M1 4 00:34:05 7 M1-7

Mirek Krzysztof Kamionka Wielka M 1985 M1 36 00:34:38 8 M1-8

Baran Bartłomiej Szymbark M 1996 M1 44 0:34:47 9 M1-9

Białka Robert M 1988 M1 205 00:35:12 10 M1-10

Grzegorz M 1994 M1 31 00:35:15 11 M1-11

Sebastian Grupetto Gorlice M 1985 M1 28 00:35:16 12 M1-12

Pociecha Piotr M 1988 M1 78 00:35:37 13 M1-13

Górski Tomasz Gorlice M 1984 M1 7 00:35:42 14 M1-14

Paweł ULKS Lipinki M 1994 M1 65 00:36:11 15 M1-15

Górka Marcin M 1983 M1 87 00:36:24 16 M1-16

Gubała Wojciech Grupetto Gorlice M 1983 M1 38 00:36:34 17 M1-17

Stamper - Groń

Visegrad Maraton Rytro

Visegrad Maraton Rytro

Danicz Visegrad Maraton Rytro

Chłanda

Beskid.TV

Smędowski

www.decorella.pl



Przybyło Piotr Starostwo Gorlice M 1972 M2 48 00:36:36 18 M2-1

Matuła Mariusz niezrzeszony M 1986 M1 13 00:36:39 19 M1-18

Prędki Mirosław ULKS Lipinki M 1980 M1 53 00:37:00 20 M1-19

Andrzej Gorlice M 1971 M2 79 00:37:08 22 M2-2

Brzozowski Leszek Maraton Gorlice M 1955 M2 209 00:37:30 21 M2-3

Łukasz Szymbark M 1984 M1 17 00:37:38 23 M1-20

Kujawski Bartosz Grupetto Gorlice M 1992 M1 90 00:37:50 24 M1-21

Grzegorz KKB MOSIR Krosno M 1972 M2 23 00:38:17 25 M2-4

Miś Mieczysław Strzeszyce M 1967 M2 49 00:38:23 26 M2-5

Mariusz Grupa Biegowa Sądeczanin M 1973 M2 30 00:38:27 27 M2-6

Michalik Artur M 1983 M1 33 00:38:28 28 M1-22

Jasiński Bartosz niezrzeszony M 1996 M1 37 00:38:31 29 M1-23

Groń Jacek KW Nowy Sącz M 1972 M2 18 00:38:56 30 M2-7

Baczyński Marek M 1977 M1 8 0:39:12 31 M1-24

Rola Radek KWNS M 1977 M1 1 00:39:19 32 M1-25

Świątkowski Bartosz ULKS Lipinki M 1986 M1 63 00:39:31 33 M1-26

Krzysztof LO Gorlice Kromer M 1997 M1 204 00:39:49 34 M1-27

Borek Andrzej M 1959 M2 10 00:40:22 35 M2-8

Jerzy M 1961 M2 51 00:40:34 36 M2-9

Bełko

Smołkowicz

Szybisty

Ciwiński

Visegrad Maraton Rytro

Visegrad Maraton Rytro

Rówiński

Ambasador FB Krynica / Visegrad 
Maraton Rytro

Dybaś Pektyna Pektowin Jasło



Gruca Krzysztof Gorlice M 1983 M1 26 00:41:08 37 M1-28

Steć Krzysztof niezrzeszony M 1979 M1 9 00:41:32 38 M1-29

Złocki Arkadiusz VISEGRAD MARATON RYTRO M 1994 M1 47 00:41:37 39 M1-30

Sławomir Gorlice M 1973 M2 15 00:42:01 40 M2-10

Kamil Szymbark M 1994 M1 71 00:43:02 41 M1-31

Dzikowski niezrzeszony M 1953 M2 41 00:43:05 42 M2-11

Sebastian M 1994 M1 75 00:43:10 43 M1-32

Pietrusiak Marek niezrzeszony M 1964 M2 3 00:43:34 44 M2-12

Rafał Grupetto Gorlice M 1988 M1 24 00:43:44 45 M1-33

Kuśnierz Andrzej Gorlice M 1971 M2 42 00:44:12 46 M2-13

Długosz Michał niezrzeszony M 1979 M1 12 00:44:24 47 M1-34

Adamczyk Jan Gorlice M 1957 M2 82 0:44:38 48 M2-14

Arkadiusz NS RUNNERS TEAM M 1987 M1 207 00:44:49 49 M1-35

Kujawski Bogdan Grupetto Gorlice M 1965 M2 80 0:44:51 50 M2-15

Jarosław M 1971 M2 72 00:46:14 51 M2-16

Adrian M 1982 M1 61 00:47:20 52 M1-36

Poręba Paweł niezrzeszony M 1986 M1 32 00:47:38 53 M1-37

KORNEK RAFAŁ MARATON GORLICE M 1975 M1 35 00:47:43 54 M1-38

Bogacz Dominik niezrzeszony M 1996 M1 11 00:47:59 55 M1-39

Świerz

Drzał

Jozef

Gągor Obwodnica Runners

Sawczyn

Buźniak

Kisiński Visegrad Maraton Rytro

Wokurka haloGORLICE



Korzec Bartosz ULKS Lipinki M 1996 M1 52 00:48:01 56 M1-40

JAMRO LEOPOLD M 1942 M2 54 00:48:46 57 M2-17

Wojciech Maraton Gorlice M 1964 M2 70 00:49:16 58 M2-18

Kwiatek Jan Gorlice M 1950 M2 14 00:49:33 59 M2-19

Moskal Andrzej Biecz M 1954 M2 67 00:49:33 60 M2-20

Kosiba Antoni Saint Gobain SQUAD M 1964 M2 55 0:50:42 61 M2-21

Chmielowiec Daniel M 1984 M1 58 00:52:21 62 M1-41

Wójcikiewicz Rafał Team EUROFIN M 1978 M1 56 00:53:54 63 M1-42

Prokop Krzysztof Team EUROFIN M 1976 M1 57 00:53:54 64 M1-43

Zagórski Krzysztof Maraton Gorlice M 1966 M2 208 00:55:34 65 M2-22

Wroński Błażej Gorlice M 1971 M2 60 01:03:00 66 M2-23

Granda Kazimierz Lotos Jasło M 1935 M2 43 01:06:00 67 M2-24

Drużyna Zbója Becza

Czochór

Szybcy i Wsciekli



`











                                                                              15 września 2013 r. - Szymbark
                                                         Organizatorzy: Zespół Szkół w Szymbarku, UKS Gryf Szymbark

Nazwisko Imię Klub/Szkoła Płeć Rok ur Kategoria Nr start. wynik miejsce

Gorczyca Bartosz AGH Kraków M 1991 M1 29 00:30:00 1 M1-1

Zima Paweł KKB MOSIR Krosno M 1984 M1 22 00:30:54 2 M1-2

Michalec Marcin KKB MOSIR Krosno M 1988 M1 5 00:31:47 3 M1-3

Pociecha Tomasz ULKS Lipinki M 1988 M1 59 00:32:16 4 M1-4

GOLONKA MATEUSZ GRUPETTO GORLICE M 1989 M1 40 00:32:25 5 M1-5

Rusin Damian Grupetto Gorlice M 1984 M1 45 00:32:28 6 M1-6

Wojnarowski Jacek M 1977 M1 4 00:34:05 7 M1-7

Mirek Krzysztof Kamionka Wielka M 1985 M1 36 00:34:38 8 M1-8

Baran Bartłomiej Szymbark M 1996 M1 44 0:34:47 9 M1-9

Białka Robert M 1988 M1 205 00:35:12 10 M1-10

Grzegorz M 1994 M1 31 00:35:15 11 M1-11

Sebastian Grupetto Gorlice M 1985 M1 28 00:35:16 12 M1-12

Pociecha Piotr M 1988 M1 78 00:35:37 13 M1-13

Górski Tomasz Gorlice M 1984 M1 7 00:35:42 14 M1-14

                                                                     VII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

                                                                     Bieg główny na dystansie 8 km (kat. mężczyzn)
miejsce 

kategoria

Visegrad Maraton Rytro

Visegrad Maraton Rytro

Danicz Visegrad Maraton Rytro

Chłanda

Beskid.TV



Paweł ULKS Lipinki M 1994 M1 65 00:36:11 15 M1-15

Górka Marcin M 1983 M1 87 00:36:24 16 M1-16

Gubała Wojciech Grupetto Gorlice M 1983 M1 38 00:36:34 17 M1-17

Matuła Mariusz niezrzeszony M 1986 M1 13 00:36:39 19 M1-18

Prędki Mirosław ULKS Lipinki M 1980 M1 53 00:37:00 20 M1-19

Łukasz Szymbark M 1984 M1 17 00:37:38 23 M1-20

Kujawski Bartosz Grupetto Gorlice M 1992 M1 90 00:37:50 24 M1-21

Michalik Artur M 1983 M1 33 00:38:28 28 M1-22

Jasiński Bartosz niezrzeszony M 1996 M1 37 00:38:31 29 M1-23

Baczyński Marek M 1977 M1 8 0:39:12 31 M1-24

Rola Radek KWNS M 1977 M1 1 00:39:19 32 M1-25

Świątkowski Bartosz ULKS Lipinki M 1986 M1 63 00:39:31 33 M1-26

Rowiński Krzysztof LO Gorlice Kromer M 1997 M1 204 00:39:49 34 M1-27

Gruca Krzysztof Gorlice M 1983 M1 26 00:41:08 37 M1-28

Steć Krzysztof niezrzeszony M 1979 M1 9 00:41:32 38 M1-29

Złocki Arkadiusz VISEGRAD MARATON RYTRO M 1994 M1 47 00:41:37 39 M1-30

Kamil Szymbark M 1994 M1 71 00:43:02 41 M1-31

Sebastian M 1994 M1 75 00:43:10 43 M1-32

Smędowski

www.decorella.Gorlice.pl

Smołkowicz

Visegrad Maraton Rytro

Visegrad Maraton Rytro

Drzał

Gągor Obwodnica Runners



Rafał Grupetto Gorlice M 1988 M1 24 00:43:44 45 M1-33

Długosz Michał niezrzeszony M 1979 M1 12 00:44:24 47 M1-34

Arkadiusz NS RUNNERS TEAM M 1987 M1 207 00:44:49 49 M1-35

Adrian M 1982 M1 61 00:47:20 52 M1-36

Poręba Paweł niezrzeszony M 1986 M1 32 00:47:38 53 M1-37

KORNEK RAFAŁ MARATON GORLICE M 1975 M1 35 00:47:43 54 M1-38

Bogacz Dominik niezrzeszony M 1996 M1 11 00:47:59 55 M1-39

Korzec Bartosz ULKS Lipinki M 1996 M1 52 00:48:01 56 M1-40

Chmielowiec Daniel M 1984 M1 58 00:52:21 62 M1-41

Wójcikiewicz Rafał Team EUROFIN M 1978 M1 56 00:53:54 63 M1-42

Prokop Krzysztof Team EUROFIN M 1976 M1 57 00:53:54 64 M1-43

Przybyło Piotr Starostwo Gorlice M 1972 M2 48 00:36:36 18 M2-1

Brzozowski Leszek Maraton Gorlice M 1955 M2 209 00:37:08 21 M2-2

Andrzej Gorlice M 1971 M2 79 00:37:30 22 M2-3

Grzegorz KKB MOSIR Krosno M 1972 M2 23 00:38:17 25 M2-4

Miś Mieczysław Strzeszyce M 1967 M2 49 00:38:23 26 M2-5

Mariusz Grupa Biegowa Sądeczanin M 1973 M2 30 00:38:27 27 M2-6

Groń Jacek KW Nowy Sącz M 1972 M2 18 00:38:56 30 M2-7

Sawczyn

Buźniak

Wokurka haloGORLICE

Szybcy i Wsciekli

Bełko

Szybisty

Ciwiński



Borek Andrzej M 1959 M2 10 00:40:22 35 M2-8

Jerzy M 1961 M2 51 00:40:34 36 M2-9

Sławomir Gorlice M 1973 M2 15 00:42:01 40 M2-10

Dzikowski niezrzeszony M 1953 M2 41 00:43:05 42 M2-11

Pietrusiak Marek niezrzeszony M 1964 M2 3 00:43:34 44 M2-12

Kuśnierz Andrzej Gorlice M 1971 M2 42 00:44:12 46 M2-13

Adamczyk Jan Gorlice M 1957 M2 82 0:44:38 48 M2-14

Kujawski Bogdan Grupetto Gorlice M 1965 M2 80 0:44:51 50 M2-15

Jarosław M 1971 M2 72 00:46:14 51 M2-16

JAMRO LEOPOLD M 1942 M2 54 00:48:46 57 M2-17

Wojciech Maraton Gorlice M 1964 M2 70 00:49:16 58 M2-18

Kwiatek Jan Gorlice M 1950 M2 14 00:49:33 59 M2-19

Moskal Andrzej Biecz M 1954 M2 67 00:49:33 60 M2-20

Kosiba Antoni Saint Gobain SQUAD M 1964 M2 55 0:50:42 61 M2-21

Zagórski Krzysztof Maraton Gorlice M 1966 M2 208 00:55:34 65 M2-22

Wroński Błażej Gorlice M 1971 M2 60 01:03:00 66 M2-23

Granda Kazimierz Lotos Jasło M 1935 M2 43 01:06:00 67 M2-24

Ambasador FB Krynica / Visegrad 
Maraton Rytro

Dybaś Pektyna Pektowin Jasło

Świerz

Jozef

Kisiński Visegrad Maraton Rytro

Drużyna Zbója Becza

Czochór



                             



                                                                15 września 2013 r. - Szymbark
                                          Organizatorzy: Zespół Szkół w Szymbarku, UKS Gryf Szymbark

Nazwisko Imię Klub/Szkoła Płeć Rok ur Kategoria Nr start. wynik miejsce

Kulka Regina ULKS Lipinki K 1989 K1 16 00:35:58 1 K1-1

Wojna Anna ULKS Lipinki K 1986 K1 64 00:36:11 2 K1-2

Budziak Wioleta ULKS Lipinki K 1986 K1 62 0:38:31 3 K1-3

Anna K 1985 K1 2 00:40:43 4 K1-4

Piątkiewicz Adriana UKS Budowlani K 1989 K1 46 00:41:15 5 K1-5

Bury Beata KKB MOSIR Krosno K 1986 K1 21 0:42:54 6 K1-6

Beata NS RUNNERS TEAM K 1991 K1 212 00:47:51 10 K1-7

Górska Karolina Gorlice K 1984 K1 6 00:52:04 15 K1-8

Mróz Gabriela KKB MOSIR Krosno K 1993 K1 81 00:53:39 16 K1-9

Rusin Elżbieta Grupetto Gorlice K 1983 K2 25 00:43:42 7 K2-1

Szymańska Dominika Krynica Zdrój K 1975 K2 19 00:46:57 8 K2-2

Kornek Krystyna Gorlice K 1977 K2 34 00:47:41 9 K2-3

Samborska Anna ULKS LIPINKI K 1974 K2 27 00:48:09 11 K2-4

Pasiut Monika Szymbark K 1975 K2 39 0:49:23 12 K2-5

                                                                 VII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

                                                       Bieg główny na dystansie 8 km (kat. kobiet)
miejsce 

kategoria

Bodziony Start Nowy Sącz\Visegrad 
Maraton Rytro

Buźniak



Irena Grupa Biegowa Sądeczanin K 1970 K2 73 00:50:02 13 K2-6

Anna K 1959 K2 50 00:51:46 14 K2-7

Magdalena Krynica Zdrój K 1978 K2 20 00:54:30 17 K2-8

Kisińska

Dybaś Zespół Szkół Społecznych 
Lipnica Dolna

Stamper - Groń





`
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